
1 

 

 

 

Dz09.0021.11.2019 

             Uchwała Nr XI / 76 /2019 

  Rady Dzielnicy IX 

                 Łagiewniki – Borek Fałęcki 

  z dnia 28.08.2019r.  

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2020. 
 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 oraz uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 

z 2019r. poz. 5471) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Przenosi się zadanie z Dziedziny: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

e) remont chodnika od przystanku tramwajowego Borek 

Fałęcki 1 do ul. Kościuszkowców 
 ZDMK 

 

Do Dziedziny:    

L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT BUDOWLANYCH PRZY 
ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURZE DROGOWEJ W 
ZAKRESIE DRÓG INNYCH NIŻ TE WYMIENIONE W    §3 pkt.1. 
lit. C STATUTÓW DZIELNIC 

kwota Jednostka realizująca 

a) remont chodnika od przystanku tramwajowego Borek 

Fałęcki 1 do ul. Kościuszkowców 
 ZDMK 

 

§2 

 

Przenosi się środki z zadania pn.  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

 
155 000 ZDMK 

Na zadaniu pozostaje kwota 796 042-zł.  

 

Na zadanie pn. 

L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT BUDOWLANYCH PRZY 
ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURZE DROGOWEJ W 
ZAKRESIE DRÓG INNYCH NIŻ TE WYMIENIONE W    §3 pkt.1. 
lit. C STATUTÓW DZIELNIC 

kwota Jednostka realizująca 

a) remont chodnika od przystanku tramwajowego Borek 

Fałęcki 1 do ul. Kościuszkowców 
155 000 ZDMK 

 

 

 



2 

 

 

 

 

§3 

 

Przenosi się zadanie , zmieniając równocześnie realizatora zadania pn.  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

3. Przedłużenie istniejącego ciągu pieszego wzdłuż 

ogrodzenia ogródka osiedlowego do ul. Do Wilgi. 
0 ZDMK 

 

Na  

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 
JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

2. Przedłużenie istniejącego ciągu pieszego wzdłuż 

ogrodzenia ogródka osiedlowego do ul. Do Wilgi. 
0 ZZM 

 

§4 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 

4.  Dofinansowanie (wraz z Dzielnicą VIII Dębniki i 

Dzielnicą XIII Podgórze) zakupu dwóch samochodów 

osobowych nieoznakowanych -  Komisariat Policji V w 

Krakowie 

20000 

Wydz. 

Bezpieczeństwa  i 

Zarządzania 

Kryzysowego UMK 

Na : 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 

4.  Dofinansowanie  zakupu samochodu osobowego 

nieoznakowanego z segmentu B-  Komisariat Policji V w 

Krakowie 
20000 

Wydz. 

Bezpieczeństwa  i 

Zarządzania 

Kryzysowego UMK 

 

§5 

Przenosi się środki z zadania pn.  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

 
7 500 ZDMK 

Na zadaniu pozostaje kwota 788 542-zł.  

 

Na zadanie pn: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 

4.  Dofinansowanie  zakupu samochodu osobowego 

nieoznakowanego z segmentu B-  Komisariat Policji V w 

Krakowie 
7 500 

Wydz. 

Bezpieczeństwa  i 

Zarządzania 

Kryzysowego UMK 

 

Łączna kwota na zadaniu: 27 500-zł.  

 

 



3 

 

 

 

 

§6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


